
2021 年 3 月吉日 

非常勤講師・ＳＡ社員各位 

ヒューマンアカデミー株式会社 

 

源泉徴収票 WEB 公開のお知らせ（追記あり） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当学の校舎運営にお力添えい

ただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社では各種人事労務管理のペーパーレス化に取り組んでおりますが、この度、源泉

徴収票について電子化され、令和２年分（２０２０年分）源泉徴収票をWEB（セコム e-革

新）で公開いたしました。これにより、従来お送りしていた封書での源泉徴収票は送付は廃

止され、必要に応じて、ご自身でダウンロードいただけるようになっております。甚だ勝手

なお願いではございますが、ご理解いただけますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

実施開始：2021年 1月 25日(月)公開 

 

閲覧方法：添付の「源泉徴収票確認手順」をご参照ください。 

 

セコム『e-革新』URL： http://www.e-kakushin.com/login/ 

 

【ログイン情報】 

  企業コード  ： human7525   

  ユーザーID  ： 社員コード（6桁） 

  パスワード  ： 以下参照ください 

 

 初めてログインする方は 

  初期パスワード：h（半角）+ 社員 CD（6桁） + 生年月日（8桁） 

          例）社員番号 111111、生年月日 1970年 12月 31日の場合 

            → h11111119701231   

※ パスワードを忘れた方は、添付の「パスワードを忘れた場合」をご参照ください。   

※ 『e-革新』でご確認いただけるのは 2020 年度分の源泉徴収票からです。2019 年度以

前の源泉徴収票は以下に記載の労務 1課までメールでお問合せください。 

※ 『e-革新』はご退職後 2年間、閲覧が可能です。 

  

＜国税庁HPより＞   

確定申告には源泉徴収票は添付不要になりました。  

https://www.nta.go.jp/information/other/tetuzuki_kansoka/index.htm   

 

＜問い合わせ先＞ 

ヒューマンホールディングス株式会社 労務 1課へメールでご連絡ください。 

ML_HHC労務 1課 ML_roumu1@athuman.com 

以上 

http://www.e-kakushin.com/login/
mailto:ML_roumu1@athuman.com

